
 Topný olej extra lehký KN 2710 19 43 pro Dsp Tmavý Důl 
 
 

Topný olej extra lehký nízkosirný dle KN 2710 19 43 

Obsah barviva min. 3 mg/kg 

Obsah značkovače  min. 6 mg/kg 

Hustota při 15 st. Celsia max. 860 kg/m3 

Kinematická viskozita při 20 st. Celsia max. 6 mm2/s 

Bod vzplanutí  57+-2 st. Celsia 

Výhřevnost mi min. 42 MJ/kg 

Obsah síry max. 0,05 % 

Karbonizační zbytek (vztaženo na 10% 
destilačního zbytku) max. 0,20 

Popel max. 0,01% 

Celkové znečištění max. 25 mg/kg 

Obsah vody max. 200 mg/kg 

Halogenové uhlovodíky (uváděné jako chlor) méně než 1 mg/kg 

Bod tekutosti min. 40 st. Celsia 
 

Další podmínky: 
Topný olej dle spotřební daně č. 271030. 
Zadavatel používá ke spalování olejový hořák B40A-2.2H, 95-350 kW, výrobce 
Bentone, ovládání LMO24. Zadavatel si vymezuje podmínku, že jeho stávající hořáky 
nebudou po dobu délky dodávek zničeny nevhodným olejem pro tento druh hořáků.  
 
Zadavatel požaduje zajištění dodávek přímo do lokality Dsp Tmavý Důl, a to 
v jakémkoli měsíci ročního období. Zadavatel upozorňuje, že sjízdnost silnic v okolí, 
zejména v zimních měsících, je obtížná. Lokalita Dsp Tmavý Důl není obecně vhodná 
pro zásobování kamionovou dopravou.  
 
  
 


